
23.11.2023 13:47 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/index.html 1/1

SONUÇ İLANI
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN SARF MALZEME ALIMI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/541009
1- İhalenin
a) Tarihi : 07.06.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Pazarlık (MD 21 F)
d) Pazarlık Usulünün Seçilme
Gerekçesi

: İdarelerin yaklaşık maliyeti 4734 sayılı Kanun’un 21’inci maddesinin
(f) bendinde belirtilen parasal limite kadar olan mamul mal, malzeme
veya hizmet alımları.

e) Yaklaşık Maliyeti : 1.432.973,36 TRY
2- İhale konusu malın
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN SARF MALZEME ALIMI
b) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Dekanlığına
c) Teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 60 takvim günü içerisinde mal

teslimi gerçekleştirilecektir.
3- Teklifler
a) Dokümanı EKAP üzerinden
e-imza kullanarak indiren sayısı

: 1

b) Toplam Teklif Sayısı : 1
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 1
d) Yerli malı teklif eden istekli
lehine fiyat avantajı uygulaması

: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmenin
a) Tarihi : 19.06.2023
b) Bedeli : 1.331.335,00 TRY
c) Süresi : 19.06.2023 - 19.06.2024
d) Yüklenicisi : SEVGİ EYNEL
e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye
f) Yüklenicinin adresi : YAYLA MAH.130 CADDE GÖZDE APT. NO:5 32100 ISPARTA

MERKEZ/ISPARTA
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İndir Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);

